Российская Федерация
Совет депутатов Шемахинского сельского поселения
Нязепетровского муниципального района
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 16.09.2024 г.   № 149
с. Шемаха

О внесении изменений в структуру
Администрации Шемахинского сельского поселения

	На основании представления Главы Шемахинского сельского поселения в соответствии   с Федеральным    законом     Российской    Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ   «Об общих   принципах   организации    местного самоуправления  в   Российской    Федерации»,  Уставом муниципального образования «Шемахинское сельское поселение», Совет депутатов Шемахинского сельского поселения

РЕШАЕТ:
      	1. Внести следующие изменения в структуру    Администрации Шемахинского сельского поселения, утвержденную решением Совета депутатов  Шемахинского сельского поселения от 20.02.2009 года № 263:
         ввести должность «инспектор пожарной безопасности».
	2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию на официальных информационных стендах сельского и размещению на сайте Нязепетровского муниципального района https//nzpr.ru/администрация/документы/ НПА Шемахинское сельское поселение, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.

Глава Шемахинского сельского поселения 					Ю.В. Мякишев

Председатель  Совета депутатов
Шемахинского сельского поселения					           А.В. Пахолкин